様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

荒尾市長  様

申請者 住 所

電 話

                  氏 名                  ※

※ 署名又は記名押印

生ごみ処理機器設置補助金交付申請書

     年度において、生ごみ処理機器設置補助金交付要綱第５条の規定によ

り、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

生 ご み 処 理 機 器 名 称

形 式 ・ 規 格 ・ 基 数 基

本 体 販 売 価 格
（消費税及び地方消費税を
含まない額）

円

個 人 負 担 額 円

補 助 額 円